PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 октября  2011  г.  № 685

                     г. Рубцовск
	О  внесении изменений  в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «Об утверждении сводного реестра наказов избирателей на 2011 год» от 24.05.2011 № 598

В соответствии  с частью 3 Положения о работе с предложениями по наказам избирателей, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «Об утверждении сводного реестра наказов избирателей на 2011 год» от 24.05.2011 № 598, следующие изменения:

1.1. В раздел № 8 «Детские площадки. Спортивные площадки» пункт:

	1.
	Шумаков А.Г.,
округ № 8
	строительство хоккейной площадки на территории школы № 8
	50

	2011 год

исключить.

1.2. Раздел № 7 «Улицы. Дороги (в т.ч. внутриквартальные). Благоустройство. Строительство» дополнить пунктом:
	12.
	Шумаков А.Г.,  округ № 8
	ремонт конструкции центрального крыльца с навесом здания МБОУ «Гимназия № 8»
	50

	2011 год

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на Главу города В.И. Машукова.

Глава города

      В.И. Машуков